
 

 

 

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO EQUIPO 
TIEMPO 
OFICIAL 

TIEMPO 
NETO 

RITMO 
TIEMPO 

KM 5 

1 1 Aelemayehu Bezabeh Desta M Atletismo Bikila 29:37 29:37 2:58 14:45 

2 3 Alejandro Fernandez Rivera M New Balance Team 29:56 29:56 2:59 14:51 

3 4 Javier Garcia Del Barrio M Ubu-caja De Burgos 30:19 30:19 3:02 14:51 

4 13 David Solis Luengo M Atletismo Bikila 30:25 30:25 3:03 14:52 

5 5 Ouais Zitane M Carnicas Serrano 30:45 30:46 3:05 15:02 

6 10 Carlos Villamor Castiñeira M Dare2b Corredores P.Nimo 30:49 30:48 3:05 15:07 

7 29 Enrique Fernandez Pinedo M Sprint Atletismoleon 30:51 30:51 3:05 15:07 

8 8 Ruben Tenorio Pasamontes M SS. Reyes - CC. Menorca 31:08 31:07 3:06 15:18 

9 2 Manuel Angel Penas Blanco M New Balance Team 31:09 31:10 3:07 15:19 

10 11 Marcos Garcia Lopez M Athletic Barcelona 31:21 31:20 3:08 15:18 

11 9 David Fernandez Ginzo M Recta Final-toscaf 31:25 31:24 3:08 15:30 

12 54 Luis Felix Martinez Gomez M Carnicas Serrano 31:27 31:26 3:08 15:28 

13 14 Ruben Diz Diaz M S.G. Pontevedra 31:30 31:30 3:09 15:28 

14 18 Ivan Docampo Gonzalez M S.G. Pontevedra 31:43 31:42 3:10 15:43 

15 16 Eduardo Martinez Perez M Racing Valladolid 31:46 31:45 3:10 15:51 

16 67 Ramon Daniel Serantes Gomez M S.G. Pontevedra 31:53 31:52 3:11 15:41 

17 15 Rafael Fuentes Lubians M S.G. Pontevedra 32:00 31:59 3:12 15:47 

18 7 Santiago De La Fuente Martin M A.D. Marathon 32:03 32:02 3:12 15:40 

19 17 Jose Antonio Ramallo Reboredo M San Miguel De Marin 32:04 32:03 3:12 15:45 

20 30 Alberto Fernandez Gil M C Dental Seoane Pampín 32:08 32:07 3:13 15:46 

21 23 Alvaro Prieto Fervenza M Ca Afflelou Naron 32:12 32:08 3:13 15:44 

22 19 Javier Paredes Gonzalez M S.G. Pontevedra 32:26 32:25 3:14 15:45 

23 31 David Santos Dominguez M R.C. Celta 32:27 32:26 3:14 15:56 

24 26 Guillem Duran Galletero M Atletismo Inca 32:27 32:25 3:14 15:46 

25 12 Roberto Abia Carrasco M A.D. Marathon 32:34 32:34 3:15 15:53 

26 24 Aaron Arias Garcia M C.A. Fisiorama 32:40 32:39 3:16 16:05 

27 20 Dionisio Martinez Fernandez M Recta Final-toscaf 32:49 32:48 3:17 15:52 

28 68 Jose Manuel Fernandez Marquez M Atletas Veteranos Ourense 33:00 32:58 3:18 16:12 

29 25 Víctor Xosé González Horta M Comesaña Sporting Club 33:23 33:22 3:20 16:13 

30 38 Rodolfo Somovilla Martinez M La Rioja Atletismo 33:25 33:23 3:20 16:27 

31 28 Adrian Moreno Ramil M Marineda Atletico 33:26 33:25 3:21 16:22 

32 22 Jorge Cosio Diaz M Atletismo Mieres 33:37 33:35 3:21 16:30 

33 90 Miguel Fernandez Pereira M R.C. Celta 33:41 33:40 3:22 16:34 

34 81 Carlos Piñeiro Rivas M San Miguel De Marin 33:42 33:42 3:22 16:34 

35 56 Manuel Oliver Perez Lopez M Cimanscoruña Comarca 33:45 33:44 3:23 16:45 

36 39 Francisco Lopez De Dios M Cerezal Team 33:49 33:45 3:23 16:44 

37 50 Javier Cañadillas Imedio M DeP. La Esperanza 33:53 33:52 3:23 16:46 

38 131 Paula Gonzalez Berodia F Cde Gonzalez Berodia 34:01 34:01 3:24 16:50 

39 88 Jesus Fernando Alonso Prieto M Atletismo La Bañeza 34:06 34:07 3:24 16:36 

40 137 Veronica Perez Rodriguez F C.A.P.O.L. 34:07 34:07 3:24 16:49 

41 45 Manuel Anton Louro Insua M Club Atletismo Sar 34:10 34:07 3:24 16:48 

42 95 Benigno Fernandez Rodriguez M Electr Rato Aviles 34:15 34:12 3:25 16:45 

43 83 Manuel Vigo Otero M Universidad Santiago 34:18 34:16 3:26 17:04 

44 132 Alba Garcia Fernandez F Atletismo Bikila 34:21 34:21 3:26 17:08 

45 37 Manuel Vieites Carballo M Comesaña Sporting Club 34:22 34:19 3:26 17:02 

46 64 Ramon Celestino Peon Perea M Comesaña Sporting Club 34:23 34:21 3:26 16:56 

47 49 Angel Maceiras Lago M Club Atletismo Sar 34:24 34:22 3:26 17:02 

48 134 Marisa Casanueva Cabrero F New Balance Team 34:39 34:39 3:28 17:05 

49 89 Saturnino Gonzalez Novoa M Atletas Veteranos Ourense 34:41 34:41 3:28 16:57 

50 65 José Luís Valiña Mendez M Verxel Nutricion Dep 34:45 34:42 3:28 16:56 

51 55 Felipe Miguens Gasamanes M Club Atletismo Sar 34:47 34:47 3:29 16:59 
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52 164 Gema Martin Borgas F Independiente 34:51 34:51 3:29 17:08 

53 94 Rafael De Andres Garcia M Aranda-condado Haza 34:57 34:56 3:29 16:56 

54 72 Ricardo Alvarez Amor M Egovarros Viveiro 35:01 35:01 3:30 16:56 

55 138 Paula Mayobre Gonzalez F Atletismo Bikila 35:02 35:03 3:30 16:54 

56 139 Esther Navarrete Santana F AT. Femenino Celta 35:23 35:23 3:33 17:12 

57 27 Francisco Rodriguez Rodriguez M C. A. Torrelavega 35:23 35:22 3:32 17:10 

58 47 Jose Manuel Corral Lopez M C.A.P.O.L. 35:25 35:25 3:33 17:05 

59 162 Sonia Plaza Higueras F C Dental Seoane Pampín 35:29 35:29 3:33 17:18 

60 86 Pedro Milan Jimenez M Independiente 35:30 35:27 3:33 17:24 

61 166 Sonia Labrado Sanchez F Atletismo Bikila 35:31 35:31 3:33 17:33 

62 44 Fernando Sieira Rios M Cimanscoruña Comarca 35:49 35:47 3:34 17:43 

63 62 David Perez Santamaria M Club Atletismo Sar 35:52 35:49 3:35 17:42 

64 70 Jose Manuel Rodriguez Moure M Cimanscoruña Comarca 35:54 35:53 3:35 17:33 

65 133 Raquel Gomez Martin F Pamplona Atletico 35:57 35:57 3:36 17:25 

66 33 Pablo Diaz Lopez M S.G. Pontevedra 35:59 35:54 3:36 17:54 

67 46 Alberto Rodriguez Perez M Club Atletismo Sar 35:59 35:56 3:36 17:41 

68 48 Vladimiro Garcia Ruiz M S.G. Pontevedra 36:01 36:00 3:36 17:58 

69 98 Gregorio Saiz Sanchez M A.Corralesjosé Peñalastra 36:15 36:14 3:37 17:36 

70 107 Xose Luis Otero Cepeda M Universidad Santiago 36:21 36:17 3:37 17:56 

71 61 Iñaqui Garcia Gomez M Ca Diputació Bcn 36:21 36:19 3:38 17:56 

72 73 Gregorio Murciano De La Fuent M Electr Rato Aviles 36:22 36:20 3:38 18:03 

73 101 Javier Toro Montero M Verxel Nutricion Dep 36:22 36:19 3:38 17:58 

74 63 Albert Casals Barat M Atletismo Badajoz 36:25 36:23 3:38 17:56 

75 165 Laura Fernandez Alonso F Scd Ribadesella 36:26 36:25 3:39 18:00 

76 52 Nicolas Manuel Sedes Doce M Ria Ferrol-C. Arenal 36:26 36:24 3:38 18:06 

77 35 Alberto Valiña Pérez M Verxel Nutricion Dep 36:31 36:30 3:39 17:44 

78 43 Jose Angel Lopez Villar M Egovarros Viveiro 36:31 36:27 3:39 17:34 

79 93 Jose Luis Bouza Freire M Ca Afflelou Naron 36:42 36:40 3:40 17:58 

80 51 Luis Eduardo Garcia Nuñez M Monumental Lugo 36:44 36:40 3:40 18:01 

81 87 Emilio Martinez Antia M Egovarros Viveiro 36:49 36:47 3:41 17:59 

82 143 Dong Liu Cong F Bikila Empleados 36:50 36:51 3:41 17:53 

83 97 Anton Fernandez Villanueva M Independiente 36:56 36:54 3:41 18:13 

84 58 Andres Piñon Loureiro M Egovarros Viveiro 36:58 36:54 3:41 18:18 

85 148 Iria Fernandez Fontenla F Comesaña Sporting Club 37:01 36:59 3:42 18:19 

86 34 Roberto Carlos Vales Lopez M Cimanscoruña Comarca 37:05 37:00 3:42 18:04 

87 84 Antonio Molina Merino M Atletica Benalmadena 37:15 37:10 3:43 18:28 

88 41 Ruben Del Caño Menendez M Recta Final-toscaf 37:20 37:15 3:44 18:11 

89 150 Sara Perez Rodriguez F Comesaña Sporting Club 37:21 37:19 3:44 18:28 

90 140 Penelope Raquel Baños Gimenez F AT. San Sebastian 37:33 37:33 3:45 18:28 

91 66 Gerardo Raposo Bujan M Lucus Caixa Rural Galega 37:36 37:32 3:45 18:32 

92 145 Beatriz Alonso Santamaria F C.D. Florentino Fdr 37:40 37:40 3:46 18:37 

93 60 Luis Javier Fernandez Otero M Club Atletismo Sar 37:51 37:48 3:47 18:32 

94 146 Marta Borrajo Vazquez F Atletismo Alcorcon 37:52 37:52 3:47 18:42 

95 152 Barca Toba Suárez F Comesaña Sporting Club 38:21 38:19 3:50 18:37 

96 163 Beatriz Esteban Andres F Inm Concepcion S. Lorenzo 38:34 38:34 3:51 18:32 

97 74 Óscar Tijero Ramos M Atletico Renteria 38:56 38:50 3:53 18:41 

98 151 Sonia Teijeiro Ferro F Ourenrunning 39:09 39:06 3:54 19:12 

99 59 Alfonso Menasalvas Pacheco M Canguro A.A.C. 39:18 39:14 3:56 19:17 

100 100 Domingo Alvarez Rodriguez M Burgas Orense 39:19 39:16 3:56 19:28 

101 149 Maria Del Carmen Penas Blanco F Comesaña Sporting Club 39:22 39:21 3:56 19:30 

102 177 Maria Estela Estevez Barreiro F Comesaña Sporting Club 39:28 39:26 3:57 19:30 
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103 167 Rocio Rodriguez Martinez F Atletica Val Minor 39:36 39:34 3:57 19:05 

104 96 Manuel Bello Garcia M Universidad Santiago 39:38 39:34 3:57 19:30 

105 158 Maria Esther Pedrosa Carrete F Universidad Santiago 39:54 39:51 3:59 19:28 

106 99 Miguel Diez Garcia M Independiente 39:55 39:51 3:59 19:33 

107 153 Nieves Morcuende Dominguez F A.D. Marathon 40:02 40:01 3:60 19:50 

108 156 Blanca Blanco Jubete F Electr Rato Aviles 40:14 40:13 4:01 19:50 

109 36 Jose Alberto Tabernero Castro M Akiles 40:14 40:11 4:01 19:25 

110 106 Javier Odriozola Lino M Canguro A.A.C. 40:22 40:20 4:02 19:49 

111 103 Antonio Castro Galarza M Atletico Renteria 40:25 40:21 4:02 20:07 

112 113 Jose Luis Merodio Vazquez M Lucus Caixa Rural Galega 40:40 40:36 4:04 20:04 

113 155 Juana Alcalde Alcalde F AT. España De Cueto 40:56 40:52 4:05 20:28 

114 78 Jose Alfonso Cruz Hipp M Nava Atletismo 41:00 40:54 4:05 20:04 

115 105 Angel Lopez Bocanegra M AtmO. Portugalete 41:01 40:58 4:05 20:07 

116 159 Piedad Rodriguez Arranz F Canguro A.A.C. 41:05 41:03 4:06 20:10 

117 175 Isabel Espel Jurado F Atletismo Badajoz 41:16 41:15 4:07 20:19 

118 122 Emiliano Haro Cisneros M Auresa Amigosdeporte 41:24 41:23 4:09 20:09 

119 154 Maria Dolores Jimenez Guardeño F Avinent Manresa 41:25 41:24 4:09 20:09 

120 180 Fatima Paz Gago F Universidad Santiago 41:29 41:26 4:09 20:07 

121 172 Patricia Garcia Gonzalez F Lucus Caixa Rural Galega 41:33 41:31 4:09 20:36 

122 85 Juan Mendendez Arbesu M Egovarros Viveiro 41:37 41:30 4:09 20:22 

123 117 Florencio Comunion Arce M Cd Capiscol 41:37 41:35 4:09 20:42 

124 160 Sofía Freaza Otero F Comesaña Sporting Club 41:43 41:41 4:10 20:06 

125 82 Francisco Sanmarco Santos M Club Atletismo Sar 41:55 41:52 4:11 20:17 

126 114 Juan Manuel Citoula Perez M At Monte Segade 41:59 41:55 4:12 20:46 

127 171 Rita Soler Martin F S.G. Pontevedra 42:06 42:03 4:12 20:41 

128 157 Paula Meana Suarez F Universidad Oviedo 42:06 42:05 4:12 20:43 

129 32 Anibal Serrano Garcia M Akiles 42:19 42:15 4:14 20:00 

130 161 Maria Teresa Castro Villaverde F Atletismo Noia 42:39 42:35 4:15 21:00 

131 111 Agustin Martinez Riberas M Aranda-condado Haza 42:59 42:56 4:17 21:01 

132 108 Jose Matias Regueira Boo M Atletica Barbanza 43:03 42:58 4:18 21:24 

133 169 Victoria Fernández García F Comesaña Sporting Club 43:37 43:33 4:21 21:00 

134 110 Txema Arenzana Garcia M Atletico Renteria 43:45 43:40 4:22 21:32 

135 182 Dorotea Sevilla Santamaria F C.D. Florentino Fdr 43:53 43:49 4:23 21:44 

136 71 Ramon Bringas Calvo M Ca Valladolid-U.Va 43:56 43:50 4:23 21:22 

137 183 Mercedes Moller Parera F Independiente 44:24 44:23 4:26 21:43 

138 168 Maria Del Rocio Gonzalez Aristin F AT. España De Cueto 44:27 44:23 4:27 21:48 

139 170 Leticia Otero Alvarez F Cerezal Team 44:27 44:23 4:26 21:57 

140 124 Jose Antonio Arias De La Cruz M Vinotoro Crural Softoro 44:30 44:28 4:27 21:43 

141 192 Emilia Vaquero Sanchez F Ce Penedès 44:47 44:46 4:28 22:27 

142 125 Jose Vicente Rioseco Lopez M Egovarros Viveiro 44:49 44:55 4:30 21:51 

143 102 Emilio Toral Romero M Egovarros Viveiro 45:04 45:00 4:30 21:58 

144 189 Dolores Garcia Perez F AT. Femenino Celta 45:24 45:24 4:32 22:26 

145 118 Antonio Hernandez Barreiro M Egovarros Viveiro 45:50 45:44 4:34 22:01 

146 174 Maria Luisa Lopez Garcia F Egovarros Viveiro 46:02 45:59 4:36 22:40 

147 186 Esther Estefania Vazquez F Atletico Renteria 46:04 46:03 4:36 22:49 

148 120 Andres Lazaro Herrero M Independiente 46:07 46:03 4:37 22:11 

149 128 Manuel Rosales Touza M R.C. Celta 46:11 46:06 4:37 22:42 

150 109 Eliseo Lopez Rio M Egovarros Viveiro 46:31 46:26 4:38 22:46 

151 126 Antonio Cabana Orosa M Egovarros Viveiro 46:39 46:34 4:40 22:50 

152 191 Eleuteria Gonzalo Merino F DeP. Estadio Gijon 46:49 46:45 4:40 23:13 

153 119 Victor Abascal Acebo M AT. España De Cueto 46:55 46:53 4:41 23:08 
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154 115 Emilio Gonta Pereiro M Fluvial Lugo 47:40 47:34 4:45 23:01 

155 181 Manuela Guisasola Escudero F Egovarros Viveiro 47:50 47:46 4:46 23:41 

156 104 Fernando Gonzalez Castro M A.D.A.S. 47:51 47:46 4:46 23:23 

157 184 Mª Del Carmen Novo Varela F Fluvial Lugo 48:02 47:58 4:48 23:51 

158 179 Maria Yolanda Cebrian Sanz F Atletismo Leganes 48:07 48:03 4:48 23:45 

159 112 Juan Jose Gonzalez Rivas M Ad Xente Correndera 48:32 48:29 4:51 23:36 

160 188 Margarita Urbano Gonzalez F Atletas Veteranos Ourense 49:21 49:17 4:56 23:43 

161 116 Fernando Ramos Moreno M Egovarros Viveiro 49:30 49:24 4:56 24:17 

162 127 Efren Garcia Pesquera M Asturiana Veteranos 49:51 49:46 4:58 24:59 

163 121 Juan Jose Malvar Grande M Deportivo Eibar 51:40 51:35 5:09 23:47 

164 185 Carmen Exposito Fernandez F Atletismo Friol 57:10 57:05 5:42 27:46 

165 187 Begoña De Arriba Bellogin F Egovarros Viveiro 57:56 57:52 5:47 27:32 

166 193 Francisca Romasanta Parada F Egovarros Viveiro 58:41 58:38 5:52 28:37 

167 130 Manuel Paz Suarez M Edward Athletic 58:57 58:53 5:54 28:12 

168 190 Olga Romero Dominguez F Comesaña Sporting Club 1:02:23 1:02:18 6:14 28:54 

169 178 Milagros Gomez Cagide F Comesaña Sporting Club 1:02:27 1:02:22 6:14 29:01 

170 123 Daniel Aguilar Gonzalez M Egovarros Viveiro 1:03:28 1:03:22 6:20 29:40 

171 129 Manuel Fernandez Ledo M Atletas Veteranos Ourense 1:03:28 1:03:22 6:20 30:22 

172 194 Mª Vallivana Montero Albert F Cd Vallivana 1:35:04 1:35:00 9:30 45:52 

 



HOMBRES
PUESTO DORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETO RITMO TIEMPO KM 5 LICENCIA CATEGORIA PUESTO SEXO PUESTO CATEGORIA
1      1 Aelemayehu Bezabeh Desta M Atletismo Bikila 29:37   29:37 2:58   14:45 M‐6536 ABSOLUTA 1 1
2      3 Alejandro Fernandez Rivera M New Balance Team 29:56   29:56 2:60   14:51 GA‐14828 ABSOLUTA 2 2
3      4 Javier Garcia Del Barrio M Ubu‐caja De Burgos 30:19   30:19 3:02   14:51 PA‐3494 ABSOLUTA 3 3
4     13 David Solis Luengo M Atletismo Bikila 30:25   30:25 3:03   14:52 M‐1758 ABSOLUTA 4 4
5      5 Ouais Zitane M Carnicas Serrano 30:45   30:46 3:05   15:02 V‐20839 ABSOLUTA 5 5
6     10 Carlos Villamor Castiñeira M Dare2b Corredores P.Nimo 30:49   30:48 3:05   15:07 GA‐764895 ABSOLUTA 6 6
7     29 Enrique Fernandez Pinedo M Sprint Atletismoleon 30:51   30:51 3:05   15:07 L‐4663 ABSOLUTA 7 7
8      8 Ruben Tenorio Pasamontes M SS. Reyes ‐ CC. Menorca 31:08   31:07 3:06   15:18 M‐1094 ABSOLUTA 8 8
9      2 Manuel Angel Penas Blanco M New Balance Team 31:09   31:10 3:07   15:19 GA‐12255 ABSOLUTA/M35 9 1
10     11 Marcos Garcia Lopez M Athletic Barcelona 31:21   31:20 3:08   15:18 CT‐19846 ABSOLUTA 10 9
11      9 David Fernandez Ginzo M Recta Final‐toscaf 31:25   31:24 3:08   15:30 O‐7181 ABSOLUTA 11 10
13     14 Ruben Diz Diaz M S.G. Pontevedra 31:30   31:30 3:09   15:28 GA‐11310 ABSOLUTA/M35 13 2
14     18 Ivan Docampo Gonzalez M S.G. Pontevedra 31:43   31:42 3:10   15:43 GA‐12895 ABSOLUTA 14 11
15     16 Eduardo Martinez Perez M Racing Valladolid 31:46   31:45 3:10   15:51 VA‐8646 ABSOLUTA 15 12
17     15 Rafael Fuentes Lubians M S.G. Pontevedra 32:00   31:59 3:12   15:47 GA‐10165 ABSOLUTA/M40 17 2
18      7 Santiago De La Fuente Martin M A.D. Marathon 32:03   32:02 3:12   15:40 M‐2106 ABSOLUTA/M35 18 3
19     17 Jose Antonio Ramallo Reboredo M San Miguel De Marin 32:04   32:03 3:12   15:45 GA‐12398 ABSOLUTA/M35 19 4
20     30 Alberto Fernandez Gil M C Dental Seoane Pampín 32:08   32:07 3:13   15:46 CU‐1859 ABSOLUTA 20 13
21     23 Alvaro Prieto Fervenza M Ca Afflelou Naron 32:12   32:08 3:13   15:44 GA‐764292 ABSOLUTA 21 14
22     19 Javier Paredes Gonzalez M S.G. Pontevedra 32:26   32:25 3:14   15:45 GA‐765199 ABSOLUTA 22 15
23     31 David Santos Dominguez M R.C. Celta 32:27   32:26 3:14   15:56 GA‐19434 ABSOLUTA 23 16
24     26 Guillem Duran Galletero M Atletismo Inca 32:27   32:25 3:14   15:46 IB‐15540 ABSOLUTA 24 17
25     12 Roberto Abia Carrasco M A.D. Marathon 32:34   32:34 3:15   15:53 M‐715 ABSOLUTA 25 18
26     24 Aaron Arias Garcia M C.A. Fisiorama 32:40   32:39 3:16   16:05 EX‐5742 ABSOLUTA 26 19
27     20 Dionisio Martinez Fernandez M Recta Final‐toscaf 32:49   32:48 3:17   15:52 O‐5129 ABSOLUTA/M35 27 5
29     25 Víctor Xosé González Horta M Comesaña Sporting Club 33:23   33:22 3:20   16:13 GA‐764925 ABSOLUTA 29 20
31     28 Adrian Moreno Ramil M Marineda Atletico 33:26   33:25 3:21   16:22 GA‐764816 ABSOLUTA 31 21
32     22 Jorge Cosio Diaz M Atletismo Mieres 33:37   33:35 3:21   16:30 O‐5847 ABSOLUTA 32 22
57     27 Francisco Rodriguez Rodriguez M C. A. Torrelavega 35:23   35:22 3:32   17:10 S‐10070 ABSOLUTA/M35 50 9

MUJERES
PUESTO DORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETO RITMO TIEMPO KM 5 LICENCIA CATEGORIA PUESTO SEXO PUESTO CATEGORIA
38    131 Paula Gonzalez Berodia F Cde Gonzalez Berodia 34:01   34:01 3:24   16:50 S‐8961 ABSOLUTA 1 1
40    137 Veronica Perez Rodriguez F C.A.P.O.L. 34:07   34:07 3:24   16:49 O‐6109 ABSOLUTA 2 2
44    132 Alba Garcia Fernandez F Atletismo Bikila 34:21   34:21 3:26   17:08 O‐6110 ABSOLUTA 3 3
48    134 Marisa Casanueva Cabrero F New Balance Team 34:39   34:39 3:28   17:05 AR‐1592 ABSOLUTA 4 4
52    164 Gema Martin Borgas F Independiente 34:51   34:51 3:29   17:08 SA‐4270 ABSOLUTA 5 5
55    138 Paula Mayobre Gonzalez F Atletismo Bikila 35:02   35:03 3:30   16:54 GA‐15876 ABSOLUTA 6 6
56    139 Esther Navarrete Santana F AT. Femenino Celta 35:23   35:23 3:33   17:12 GA‐17415 ABSOLUTA 7 7
59    162 Sonia Plaza Higueras F C Dental Seoane Pampín 35:29   35:29 3:33   17:18 CU‐1821 ABSOLUTA 8 8
61    166 Sonia Labrado Sanchez F Atletismo Bikila 35:31   35:31 3:33   17:33 TO‐3216 ABSOLUTA 9 9
65    133 Raquel Gomez Martin F Pamplona Atletico 35:57   35:57 3:36   17:25 EX‐2517 ABSOLUTA 10 10
75    165 Laura Fernandez Alonso F Scd Ribadesella 36:26   36:25 3:39   18:00 O‐7208 ABSOLUTA 11 11
82    143 Dong Liu Cong F Bikila Empleados 36:50   36:51 3:41   17:53 M‐2812 ABSOLUTA/F40 12 1
85    148 Iria Fernandez Fontenla F Comesaña Sporting Club 37:01   36:59 3:42   18:19 GA‐14783 ABSOLUTA 13 12
89    150 Sara Perez Rodriguez F Comesaña Sporting Club 37:21   37:19 3:44   18:28 GA‐15964 ABSOLUTA 14 13
90    140 Penelope Raquel Baños Gimenez F AT. San Sebastian 37:33   37:33 3:45   18:28 SS‐19384 ABSOLUTA 15 14
92    145 Beatriz Alonso Santamaria F C.D. Florentino Fdr 37:40   37:40 3:46   18:37 LO‐6448 ABSOLUTA 16 15
94    146 Marta Borrajo Vazquez F Atletismo Alcorcon 37:52   37:52 3:47   18:42 M‐2427 ABSOLUTA 17 16



95    152 Barca Toba Suárez F Comesaña Sporting Club 38:21   38:19 3:50   18:37 GA‐764781 ABSOLUTA 18 17
96    163 Beatriz Esteban Andres F Inm Concepcion S. Lorenzo 38:34   38:34 3:51   18:32 M‐1924 ABSOLUTA 19 18
98    151 Sonia Teijeiro Ferro F Ourenrunning 39:09   39:06 3:54   19:12 GA‐764819 ABSOLUTA/F40 20 2
101    149 Maria Del Carmen Penas Blanco F Comesaña Sporting Club 39:22   39:21 3:56   19:30 GA‐15655 ABSOLUTA/F35 21 1
103    167 Rocio Rodriguez Martinez F Atletica Val Minor 39:36   39:34 3:57   19:05 GA‐19083 ABSOLUTA 23 19
105    158 Maria Esther Pedrosa Carrete F Universidad Santiago 39:54   39:51 3:59   19:28 GA‐10706 ABSOLUTA/F50 24 1
107    153 Nieves Morcuende Dominguez F A.D. Marathon 40:02   40:01 3:60   19:50 M‐954 ABSOLUTA/F55 25 1
108    156 Blanca Blanco Jubete F Electr Rato Aviles 40:14   40:13 4:01   19:50 O‐5403 ABSOLUTA/F45 26 2
113    155 Juana Alcalde Alcalde F AT. España De Cueto 40:56   40:52 4:05   20:28 S‐1002 ABSOLUTA/F40 27 3
116    159 Piedad Rodriguez Arranz F Canguro A.A.C. 41:05   41:03 4:06   20:10 M‐1944 ABSOLUTA/F50 28 2
119    154 Maria Dolores Jimenez Guardeño F Avinent Manresa 41:25   41:24 4:09   20:09 CO‐1086 ABSOLUTA/F45 30 3
124    160 Sofía Freaza Otero F Comesaña Sporting Club 41:43   41:41 4:10   20:06 GA‐764239 ABSOLUTA 33 20
128    157 Paula Meana Suarez F Universidad Oviedo 42:06   42:05 4:12   20:43 O‐6023 ABSOLUTA 35 21
130    161 Maria Teresa Castro Villaverde F Atletismo Noia 42:39   42:35 4:15   21:00 GA‐764774 ABSOLUTA/F45 36 4



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VETERANOS DE 10KM
Padrón (La Coruña), 5 abril 2014

VETERANOS HOMBRES

M‐35
PUESTO GENPUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
9 1      2 Manuel Angel Penas Blanco M New Balance Team 31:09   31:10 3:07   15:19 GA‐12255 ABSOLUTA/M35
13 2     14 Ruben Diz Diaz M S.G. Pontevedra 31:30   31:30 3:09   15:28 GA‐11310 ABSOLUTA/M35
18 3      7 Santiago De La Fuente Martin M A.D. Marathon 32:03   32:02 3:12   15:40 M‐2106 ABSOLUTA/M35
19 4     17 Jose Antonio Ramallo Reboredo M San Miguel De Marin 32:04   32:03 3:12   15:45 GA‐12398 ABSOLUTA/M35
27 5     20 Dionisio Martinez Fernandez M Recta Final‐toscaf 32:49   32:48 3:17   15:52 O‐5129 ABSOLUTA/M35
30 6     38 Rodolfo Somovilla Martinez M La Rioja Atletismo 33:25   33:23 3:20   16:27 LO‐5557 M35
36 7     39 Francisco Lopez De Dios M Cerezal Team 33:49   33:45 3:23   16:44 O‐6171 M35
45 8     37 Manuel Vieites Carballo M Comesaña Sporting Club 34:22   34:19 3:26   17:02 GA‐764966 M35
57 9     27 Francisco Rodriguez Rodriguez M C. A. Torrelavega 35:23   35:22 3:32   17:10 S‐10070 ABSOLUTA/M35
62 10     44 Fernando Sieira Rios M Cimanscoruña Comarca 35:49   35:47 3:34   17:43 GA‐19424 M35
66 11     33 Pablo Diaz Lopez M S.G. Pontevedra 35:59   35:54 3:36   17:54 GA‐12865 M35
77 12     35 Alberto Valiña Pérez M Verxel Nutricion Dep 36:31   36:30 3:39   17:44 GA‐764278 M35
78 13     43 Jose Angel Lopez Villar M Egovarros Viveiro 36:31   36:27 3:39   17:34 GA‐19395 M35
86 14     34 Roberto Carlos Vales Lopez M Cimanscoruña Comarca 37:05   37:00 3:42   18:04 GA‐17205 M35
88 15     41 Ruben Del Caño Menendez M Recta Final‐toscaf 37:20   37:15 3:44   18:11 O‐6543 M35
109 16     36 Jose Alberto Tabernero Castro M Akiles 40:14   40:11 4:01   19:25 M‐6430 M35
129 17     32 Anibal Serrano Garcia M Akiles 42:19   42:15 4:14   20:00 M‐893394 M35

M‐40
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
12 1     54 Luis Felix Martinez Gomez M Carnicas Serrano 31:27   31:26 3:08   15:28 V‐18683 M40
17 2     15 Rafael Fuentes Lubians M S.G. Pontevedra 32:00   31:59 3:12   15:47 GA‐10165 ABSOLUTA/M40
35 3     56 Manuel Oliver Perez Lopez M Cimanscoruña Comarca 33:45   33:44 3:23   16:45 GA‐20506 M40
37 4     50 Javier Cañadillas Imedio M DeP. La Esperanza 33:53   33:52 3:23   16:46 GU‐1295 M40
41 5     45 Manuel Anton Louro Insua M Club Atletismo Sar 34:10   34:07 3:24   16:48 GA‐764998 M40
46 6     64 Ramon Celestino Peon Perea M Comesaña Sporting Club 34:23   34:21 3:26   16:56 GA‐20036 M40
47 7     49 Angel Maceiras Lago M Club Atletismo Sar 34:24   34:22 3:26   17:02 GA‐764997 M40
50 8     65 José Luís Valiña Mendez M Verxel Nutricion Dep 34:45   34:42 3:28   16:56 GA‐764277 M40
51 9     55 Felipe Miguens Gasamanes M Club Atletismo Sar 34:47   34:47 3:29   16:59 GA‐764996 M40
58 10     47 Jose Manuel Corral Lopez M C.A.P.O.L. 35:25   35:25 3:33   17:05 M‐891443 M40
63 11     62 David Perez Santamaria M Club Atletismo Sar 35:52   35:49 3:35   17:42 GA‐764994 M40
67 12     46 Alberto Rodriguez Perez M Club Atletismo Sar 35:59   35:56 3:36   17:41 GA‐764992 M40
68 13     48 Vladimiro Garcia Ruiz M S.G. Pontevedra 36:01   36:00 3:36   17:58 GA‐765047 M40
71 14     61 Iñaqui Garcia Gomez M Ca Diputació Bcn 36:21   36:19 3:38   17:56 CT‐21886 M40
74 15     63 Albert Casals Barat M Atletismo Badajoz 36:25   36:23 3:38   17:56 EX‐3863 M40



76 16     52 Nicolas Manuel Sedes Doce M Ria Ferrol‐C. Arenal 36:26   36:24 3:38   18:06 GA‐17185 M40
80 17     51 Luis Eduardo Garcia Nuñez M Monumental Lugo 36:44   36:40 3:40   18:01 GA‐123 M40
84 18     58 Andres Piñon Loureiro M Egovarros Viveiro 36:58   36:54 3:41   18:18 GA‐19860 M40
93 19     60 Luis Javier Fernandez Otero M Club Atletismo Sar 37:51   37:48 3:47   18:32 GA‐764995 M40
99 20     59 Alfonso Menasalvas Pacheco M Canguro A.A.C. 39:18   39:14 3:56   19:17 M‐2763 M40

M‐45
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
16 1     67 Ramon Daniel Serantes Gomez M S.G. Pontevedra 31:53   31:52 3:11   15:41 GA‐5263 M45
28 2     68 Jose Manuel Fernandez Marquez M Atletas Veteranos Ourense 33:00   32:58 3:18   16:12 GA‐764272 M45
34 3     81 Carlos Piñeiro Rivas M San Miguel De Marin 33:42   33:42 3:22   16:34 GA‐765208 M45
54 4     72 Ricardo Alvarez Amor M Egovarros Viveiro 35:01   35:01 3:30   16:56 GA‐764777 M45
64 5     70 Jose Manuel Rodriguez Moure M Cimanscoruña Comarca 35:54   35:53 3:35   17:33 GA‐19820 M45
72 6     73 Gregorio Murciano De La Fuent M Electr Rato Aviles 36:22   36:20 3:38   18:03 O‐5401 M45
91 7     66 Gerardo Raposo Bujan M Lucus Caixa Rural Galega 37:36   37:32 3:45   18:32 GA‐17643 M45
97 8     74 Óscar Tijero Ramos M Atletico Renteria 38:56   38:50 3:53   18:41 SS‐19519 M45
114 9     78 Jose Alfonso Cruz Hipp M Nava Atletismo 41:00   40:54 4:05   20:04 O‐5685 M45
125 10     82 Francisco Sanmarco Santos M Club Atletismo Sar 41:55   41:52 4:11   20:17 GA‐764993 M45
136 11     71 Ramon Bringas Calvo M Ca Valladolid‐U.Va 43:56   43:50 4:23   21:22 VA‐8677 M45

M‐50
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
33 1     90 Miguel Fernandez Pereira M R.C. Celta 33:41   33:40 3:22   16:34 GA‐716998 M50
39 2     88 Jesus Fernando Alonso Prieto M Atletismo La Bañeza 34:06   34:07 3:24   16:36 L‐3354 M50
43 3     83 Manuel Vigo Otero M Universidad Santiago 34:18   34:16 3:26   17:04 GA‐754 M50
49 4     89 Saturnino Gonzalez Novoa M Atletas Veteranos Ourense 34:41   34:41 3:28   16:57 GA‐764989 M50
53 5     94 Rafael De Andres Garcia M Aranda‐condado Haza 34:57   34:56 3:29   16:56 BU‐2906 M50
60 6     86 Pedro Milan Jimenez M Independiente 35:30   35:27 3:33   17:24 AB‐1874 M50
79 7     93 Jose Luis Bouza Freire M Ca Afflelou Naron 36:42   36:40 3:40   17:58 GA‐17180 M50
81 8     87 Emilio Martinez Antia M Egovarros Viveiro 36:49   36:47 3:41   17:59 GA‐20450 M50
87 9     84 Antonio Molina Merino M Atletica Benalmadena 37:15   37:10 3:43   18:28 MA‐4057 M50
122 10     85 Juan Mendendez Arbesu M Egovarros Viveiro 41:37   41:30 4:09   20:22 GA‐20433 M50

M‐55
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
42 1     95 Benigno Fernandez Rodriguez M Electr Rato Aviles 34:15   34:12 3:25   16:45 O‐4624 M55
69 2     98 Gregorio Saiz Sanchez M A.Corralesjosé Peñalastra 36:15   36:14 3:37   17:36 S‐8529 M55
73 3    101 Javier Toro Montero M Verxel Nutricion Dep 36:22   36:19 3:38   17:58 GA‐14096 M55
83 4     97 Anton Fernandez Villanueva M Independiente 36:56   36:54 3:41   18:13 GC‐7391 M55
100 5    100 Domingo Alvarez Rodriguez M Burgas Orense 39:19   39:16 3:56   19:28 GA‐20367 M55
104 6     96 Manuel Bello Garcia M Universidad Santiago 39:38   39:34 3:57   19:30 GA‐16312 M55



106 7     99 Miguel Diez Garcia M Independiente 39:55   39:51 3:59   19:33 GU‐991 M55
143 8    102 Emilio Toral Romero M Egovarros Viveiro 45:04   45:00 4:30   21:58 GA‐20431 M55

M‐60
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
70 1    107 Xose Luis Otero Cepeda M Universidad Santiago 36:21   36:17 3:37   17:56 GA‐7770 M60
110 2    106 Javier Odriozola Lino M Canguro A.A.C. 40:22   40:20 4:02   19:49 M‐2661 M60
111 3    103 Antonio Castro Galarza M Atletico Renteria 40:25   40:21 4:02   20:07 SS‐19037 M60
112 4    113 Jose Luis Merodio Vazquez M Lucus Caixa Rural Galega 40:40   40:36 4:04   20:04 GA‐14660 M60
115 5    105 Angel Lopez Bocanegra M AtmO. Portugalete 41:01   40:58 4:05   20:07 BU‐3514 M60
131 6    111 Agustin Martinez Riberas M Aranda‐condado Haza 42:59   42:56 4:17   21:01 BU‐2756 M60
132 7    108 Jose Matias Regueira Boo M Atletica Barbanza 43:03   42:58 4:18   21:24 GA‐19236 M60
134 8    110 Txema Arenzana Garcia M Atletico Renteria 43:45   43:40 4:22   21:32 SS‐19036 M60
150 9    109 Eliseo Lopez Rio M Egovarros Viveiro 46:31   46:26 4:38   22:46 GA‐19958 M60
156 10    104 Fernando Gonzalez Castro M A.D.A.S. 47:51   47:46 4:46   23:23 GA‐19911 M60
159 11    112 Juan Jose Gonzalez Rivas M Ad Xente Correndera 48:32   48:29 4:51   23:36 O‐7012 M60

M‐65
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
118 1    122 Emiliano Haro Cisneros M Auresa Amigosdeporte 41:24   41:23 4:09   20:09 PA‐3682 M65
123 2    117 Florencio Comunion Arce M Cd Capiscol 41:37   41:35 4:09   20:42 BU‐1875 M65
126 3    114 Juan Manuel Citoula Perez M At Monte Segade 41:59   41:55 4:12   20:46 GA‐616443 M65
145 4    118 Antonio Hernandez Barreiro M Egovarros Viveiro 45:50   45:44 4:34   22:01 GA‐765046 M65
148 5    120 Andres Lazaro Herrero M Independiente 46:07   46:03 4:37   22:11 VA‐7489 M65
153 6    119 Victor Abascal Acebo M AT. España De Cueto 46:55   46:53 4:41   23:08 S‐8025 M65
154 7    115 Emilio Gonta Pereiro M Fluvial Lugo 47:40   47:34 4:45   23:01 GA‐17631 M65
161 8    116 Fernando Ramos Moreno M Egovarros Viveiro 49:30   49:24 4:56   24:17 GA‐764209 M65
163 9    121 Juan Jose Malvar Grande M Deportivo Eibar 51:40   51:35 5:09   23:47 SS‐19270 M65

M‐70
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
140 1    124 Jose Antonio Arias De La Cruz M Vinotoro Crural Softoro 44:30   44:28 4:27   21:43 SG‐3435 M70
142 2    125 Jose Vicente Rioseco Lopez M Egovarros Viveiro 44:49   44:55 4:30   21:51 GA‐717370 M70
151 3    126 Antonio Cabana Orosa M Egovarros Viveiro 46:39   46:34 4:40   22:50 GA‐716928 M70
170 4    123 Daniel Aguilar Gonzalez M Egovarros Viveiro 1:03:28 1:03:22 6:20   29:40 GA‐757 M70

M‐75
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
149 1    128 Manuel Rosales Touza M R.C. Celta 46:11   46:06 4:37   22:42 GA‐13433 M75
162 2    127 Efren Garcia Pesquera M Asturiana Veteranos 49:51   49:46 4:58   24:59 O‐1114 M75



171 3    129 Manuel Fernandez Ledo M Atletas Veteranos Ourense 1:03:28 1:03:22 6:20   30:22 GA‐764991 M75

M‐80
PUESTO PUESTO CATDORSAL ATLETA SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5LICENCIA CATEGORIA
167 1    130 Manuel Paz Suarez M Edward Athletic 58:57   58:53 5:54   28:12 M‐3310 M80

VETERANOS MUJERES

F‐35
PUESTO GENPUESTO CATDORSAL ATLETA F_NACIMEDAD SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5
101 1    149 Maria Del Carmen Penas Blanco 04/04/135 F Comesaña Spo39:22   39:21 3:56   19:30
121 2    172 Patricia Garcia Gonzalez 03/04/139 F Lucus Caixa Ru41:33   41:31 4:09   20:36
127 3    171 Rita Soler Martin 03/22/138 F S.G. Ponteved42:06   42:03 4:12   20:41
133 4    169 Victoria Fernández García 05/20/136 F Comesaña Spo43:37   43:33 4:21   21:00
138 5    168 Maria Del Rocio Gonzalez Aristin 04/16/135 F AT. España De44:27   44:23 4:27   21:48
139 6    170 Leticia Otero Alvarez 05/26/137 F Cerezal Team 44:27   44:23 4:26   21:57

F‐40
PUESTO GENPUESTO CATDORSAL ATLETA F_NACIMEDAD SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5
82 1    143 Dong Liu Cong 12/27/140 F Bikila Emplead36:50   36:51 3:41   17:53
98 2    151 Sonia Teijeiro Ferro 11/19/142 F Ourenrunning39:09   39:06 3:54   19:12
113 3    155 Juana Alcalde Alcalde 07/23/141 F AT. España De40:56   40:52 4:05   20:28
117 4    175 Isabel Espel Jurado 06/08/143 F Atletismo Bad41:16   41:15 4:07   20:19
146 5    174 Maria Luisa Lopez Garcia 10/16/142 F Egovarros Vive46:02   45:59 4:36   22:40

F‐45
1    177 Maria Estela 02/24/1965 49 F Comesaña Sportin 39:28   39:26 3:57   19:30 GA‐2332
2    156 Blanca Blanc 05/21/1967 46 F Electr Rato Aviles 40:14   40:13 4:01   19:50 O‐5403
3    154 Maria Dolore03/28/1969 45 F Avinent Manresa 41:25   41:24 4:09   20:09 CO‐1086
4    161 Maria Teresa07/04/1968 45 F Atletismo Noia 42:39   42:35 4:15   21:00 GA‐764774

F‐50
PUESTO GENPUESTO CATDORSAL ATLETA F_NACIMEDAD SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5
105 1    158 Maria Esther Pedrosa Carrete 05/19/152 F Universidad Sa39:54   39:51 3:59   19:28
116 2    159 Piedad Rodriguez Arranz 05/11/151 F Canguro A.A.C41:05   41:03 4:06   20:10
120 3    180 Fatima Paz Gago 11/28/152 F Universidad Sa41:29   41:26 4:09   20:07
155 4    181 Manuela Guisasola Escudero 01/01/154 F Egovarros Vive47:50   47:46 4:46   23:41
158 5    179 Maria Yolanda Cebrian Sanz 07/10/150 F Atletismo Leg 48:07   48:03 4:48   23:45



169 6    178 Milagros Gomez Cagide 07/17/150 F Comesaña Spo1:02:27 1:02:22 6:14   29:01

F‐55
PUESTO GENPUESTO CATDORSAL ATLETA F_NACIMEDAD SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5
107 1    153 Nieves Morcuende Dominguez 06/17/156 F A.D. Marathon40:02   40:01 3:60   19:50
135 2    182 Dorotea Sevilla Santamaria 03/10/155 F C.D. Florentin 43:53   43:49 4:23   21:44
137 3    183 Mercedes Moller Parera 04/04/156 F Independiente44:24   44:23 4:26   21:43
147 4    186 Esther Estefania Vazquez 04/13/157 F Atletico Rente46:04   46:03 4:36   22:49
157 5    184 Mª Del Carmen Novo Varela 02/12/157 F Fluvial Lugo 48:02   47:58 4:48   23:51
164 6    185 Carmen Exposito Fernandez 12/08/156 F Atletismo Frio57:10   57:05 5:42   27:46
165 7    187 Begoña De Arriba Bellogin 09/08/158 F Egovarros Vive57:56   57:52 5:47   27:32

F‐60
PUESTO GENPUESTO CATDORSAL ATLETA F_NACIMEDAD SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5
144 1    189 Dolores Garcia Perez 11/14/163 F AT. Femenino 45:24   45:24 4:32   22:26
152 2    191 Eleuteria Gonzalo Merino 09/06/164 F DeP. Estadio G46:49   46:45 4:40   23:13
160 3    188 Margarita Urbano Gonzalez 12/06/160 F Atletas Vetera49:21   49:17 4:56   23:43
168 4    190 Olga Romero Dominguez 11/04/163 F Comesaña Spo1:02:23 1:02:18 6:14   28:54

F‐65
PUESTO GENPUESTO CATDORSAL ATLETA F_NACIMEDAD SEXO EQUIPO TIEMPO OFICIAL TIEMPO NETORITMO TIEMPO KM 5
141 1    192 Emilia Vaquero Sanchez 01/11/165 F Ce Penedès 44:47   44:46 4:28   22:27
166 2    193 Francisca Romasanta Parada 10/08/165 F Egovarros Vive58:41   58:38 5:52   28:37

F‐70
PUESTO CATDORSAL ATLETA F_NACIMIENTO EDAD SEXO EQUIPO TIEMPO OFICITIEMPO NETO RITMO TIEMPO KM 5 LICENCIA
1    194 Mª Vallivana12/13/1942 71 F Cd Vallivana 1:35:04 1:35:00 9:30   45:52 TF‐21252
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